ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2018года
	№ 51/298-4

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий

№ 921, 923 первого состава
На основании пункта 9 статьи 22, пункта 2 статьи 27 Федерального закона «Об основанных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», назначение составов участковых избирательных комиссий на срок полномочий 2018-2023 годы и проведение их первых организационных заседаний откладывается до окончания избирательной кампании по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать продленные полномочия участковых избирательных комиссий № 921, 923 первого состава до официального опубликования результатов, выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва, дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Холмогорская жизнь», разместить на странице официального сайта администрации МО «Холмогорский муниципальный район» в сети Интернет.

Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.